


Champions des poids lourds.
Aucun travail n'est trop grand pour
la gamme HTH : des capacités

de levage jusqu'a 50 tonnes et
toute l'assistance nécessaire

pour les grands engins des
carriéres et des mines grace a une
série d'accessoires spécifiques,
congus pour assurer une fiabilité
maximale dans toutes les
conditions de travail.
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HTH

De10a50t

(apacité maximale

De10a 14 m

Hauteur max. de levage

Sécurité et visibilité au top
de la catégorie

Performances de levage
sans égales

Accessoires spécifiques
pour carrieres et mines

Secteurs

MINE
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10.10

& 10000 kg
4+ 950m

16.10

& 16 000 kg
4 970 m

Volvo 160 kW (218 ch)a 2 200 t/min
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1210

& 12000 kg
4 950m

2010

@ 20000kg
4 970m

Volvo 160 kW (218 ch)a 2 200 t/min
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& 24000 kg
4 10,50 m

27.11

& 27000kg
4+ 1090 m

30.12

& 30000 kg
T 11,40m

35.12

& 35000 kg
T 11,40m

Volvo 235 kW (320 ch) a 2 200 t/min Volvo 250 kW (340 ch) a 2 200 t/min

Les valeurs se réferent a la capacité maximale et a la capacité de levage maximale 27




50.14

& 50 000 kg
T 14,00m

Volvo 235 kW (320 ch) a 2 200 t/min
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VOUS VOULEZ PLUS D'INFORMATIONS ?

Scannez le code QR avec votre smartphone et découvrez tous
les catalogues pour chaque modéle de chariot élévateur télescopique.
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Les données de cette brochure sont fournies a titre d'informations et peuvent faire I'objet de modifications sans préavis.
Toutes les images sont fournies a titre indicatif uniquement et peuvent ne pas représenter exactement le produit.
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